
ZARZĄDZENIE NR 238/2024 
WÓJTA GMINY ŁABOWA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących dokumentu pn. „Gminny Program 
Rewitalizacji Gminy Łabowa na lata 2024 – 2030” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust 1-6 i art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t.j.Dz.U.2024 poz. 278) oraz Uchwały nr XI/76/2015 Rady Gminy Łabowa z dnia 16 października 2015 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łabowa, Wójt Gminy Łabowa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie na terenie Gminy Łabowa w okresie od 4 grudnia 2024 r. do 8 stycznia 2025 r. 
konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, dotyczących  dokumentu pn. „Gminny Program 
Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2024 – 2030” . 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest dokumentu pn. „Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy 
Łabowa na lata 2024-2030. ” 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących opracowywanego dokumentu pn. 
„Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2024-2030” 

4. Projekt ww. dokumentu dostępny będzie na stronie internetowej Gminy Łabowa www.labowa.pl. na 
stronie podmiotowej Gminy Łabowa w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Urzędzie Gminy Łabowa, 
Łabowa 38, pok. 20, w okresie od 4 grudnia 2024 r.  do 8 stycznia 2025 r. 

§ 2. Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych oraz formach, w jakich będą prowadzone, 
będzie zamieszczone na stronie podmiotowej Gminy Łabowa w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Gminy Łabowa www.labowa.pl   oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łabowa w terminie 
ich rozpoczęcia. Obwieszczenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców i partnerów społecznych na temat 
aktualizacji dokumentu pn. „Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2024-2030”. 

2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar całej gminy i mogą w nich uczestniczyć wszyscy 
mieszkańcy Gminy Łabowa oraz partnerzy społeczni prowadzący działalność na terenie gminy. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

a) spotkanie otwarte dla mieszkańców w dniu 17 grudnia 2024 r. godz. 16.00. w siedzibie Urzędu Gminy 
Łabowa, Łabowa 38, umożliwiające omówienie i ocenę zapisów opracowywanego dokumentu pn. „Gminny 
Program Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2024-2030”, a także wyrażenie opinii, propozycji i uwag 
oraz składanie ich do protokołu, 

b) Zbieranie uwag ustnych w Urzędzie Gminy Łabowa 33-336 Łabowa 38, pok. nr 20 w godzinach pracy 
urzędu. 

c) Zbieranie uwag w postaci papierowej i elektronicznej przez wypełnienie formularza w Urzędzie Gminy 
Łabowa, 33-336 Łabowa 38, pok. nr 20 w godzinach pracy urzędu oraz wysłanych elektronicznie na maila: 
projekty@labowa.pl   z dopiskiem „GPR Gmina Łabowa - uwagi”. Formularz w wersji papierowej dostępny 
będzie w Urzędzie Gminy Łabowa, 33-336 Łabowa 38, w pok. nr 20 w godzinach pracy urzędu oraz 
w wersji elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy www.labowa.pl. Formularz stanowi załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wyniki konsultacji w formie raportu udostępnione zostaną na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Łabowa w ciągu 7 dni o daty zakończenia konsultacji. 

§ 6. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Referat Inwestycji Urzędu Gminy 
Łabowa. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E8287F-715A-4CA9-99A8-A5AF6A9C49A9. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E8287F-715A-4CA9-99A8-A5AF6A9C49A9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
OBWIESZCZENIE  

 
Wójt Gminy Łabowa zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu 
„Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2024 - 2030 
 
Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r., 
o rewitalizacji (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 278) Wójt Gminy Łabowa informuje o terminie 
konsultacji społecznych „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2024-
2030”. 
Wójt Gminy Łabowa przystąpił do opracowywania  dokumentu  pn. Gminny Program 
Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2024-2030. Gminny program rewitalizacji koncentruje 
się na najbardziej problemowych obszarach, przedstawia spójną wizję obszaru zdegradowanego, 
zapewnia kompleksowość działań, ich koordynację i synergię w sferze infrastrukturalnej, 
społecznej, środowiskowej oraz umożliwia większe zaangażowanie interesariuszy na terenie 
gminy w zaplanowane działania. 

Do udziału w konsultacjach uprawnieni są: 

- mieszkańcy gminy, 
- mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczystych nieruchomości 
i podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym, 
wspólnoty mieszkaniowe; 
- podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność 
gospodarczą; 
- podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną, 
w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne; 
- jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne; 
- organy władzy publicznej; 
- inne podmioty realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie  
 

od 4 grudnia 2024 roku do 8 stycznia 2025 roku 
      
    w formie: 

 zbieranie uwag i opinii w formie papierowej oraz elektronicznej                                   w 
wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. Wypełnione formularze można dostarczyć 
drogą elektroniczną na adres projekty@labowa.pl lub drogą korespondencyjną na adres: 
Urząd Gminy Łabowa, 33-336 Łabowa z dopiskiem „GPR Gmina Łabowa - uwagi” ; 

 zbierania uwag ustnych. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień                               i 
przyjmowania opinii jest Referat Inwestycji, Urząd Gminy Łabowa,                           33-
336 Łabowa 38, pokój nr 20, adres poczty elektronicznej: projekty@labowa.pl w 
godzinach pracy urzędu; 

 spotkanie otwarte dla mieszkańców w dniu 17 grudnia 2024 r. godz. 16.00.  
w siedzibie Urzędu Gminy Łabowa, Łabowa 38, umożliwiające omówienie i ocenę 
zapisów projektu dokumentu pn. „Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na 
lata 2024- 2030”, a także wyrażenie opinii, propozycji i uwag oraz składanie ich do 
protokołu. 

 
Materiały tj. projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2024-2030     i 
formularz konsultacyjny dostępne będą od 4 grudnia 2024 r.: 

 
     w Biuletynie Informacji Publicznej gminy, 
 na stronie internetowej Gminy Łabowa, 
      w Urzędzie Gminy Łabowa, 33-336 Łabowa 38, pok. nr 20 w godzinach pracy 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 238/2024

Wójta Gminy Łabowa

z dnia 2 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E8287F-715A-4CA9-99A8-A5AF6A9C49A9. Podpisany Strona 1

mailto:projekty@labowa.pl
mailto:projekty@labowa.pl


urzędu. 

Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie informacja 
podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, 
omówienie ich przebiegu oraz zgłoszonych uwag wraz z odniesieniem się do nich. 

Nieprzedstawienie w wyznaczonym wyżej terminie opinii i uwag, oznacza akceptację projektu 
programu bądź rezygnację z przysługującego prawa do przedstawienia swojego stanowiska. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E8287F-715A-4CA9-99A8-A5AF6A9C49A9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 
 
 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 
Dotyczący  dokumentu pn. „Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Łabowa 
na lata 2024-2030” . 
 

UWAGA! Bardzo proszę o czytelne wypełnienie niniejszego formularza. 

 
1. Zgłaszane uwagi, propozycje: 
 
2. Informacja o zgłaszającym: 
Imię i nazwisko/ nazwa organizacji (drukowanymi literami) 
 
 
 

Lp. Część dokumentu, do którego 
odnosi się uwaga 

(rozdział, podrozdział, strona) 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 

1. 

   

2. 

   

    

 

 

Data, podpis 

Wypełniony formularz należy przesłać na adres poczty elektronicznej: 
projekty@labowa.pl 
lub 
Założyć na Dzienniku Podawczym Urzędu Gminy Łabowa, 33-336 Łabowa 38 
Uwaga! 
Nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i propozycje: 

1) z datą wpływu po dniu 8 stycznia 2025 r. 
2) niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem 
3) przesłane w innej formie, niż na formularzu zgłaszania uwag 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 238/2024

Wójta Gminy Łabowa

z dnia 2 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E8287F-715A-4CA9-99A8-A5AF6A9C49A9. Podpisany Strona 1

mailto:projekty@labowa.pl

	ZARZĄDZENIE NR 238/2024 WÓJTA GMINY ŁABOWA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


